Ofício GP. nº 185/2006

                        Botucatu, 14 de março de 2006.

Prezada Senhora,

Em atendimento ao requerido por Vossa Senhoria, comunicamos que o uso da palavra na Tribuna Livre desta casa foi agendado para a Sessão Ordinária a  realizar-se no dia 20 de março.

Comunicamos, ainda, que na ocasião o orador designado poderá se pronunciar pelo tempo máximo de 15 (quinze) minutos, imediatamente após a fase do pequeno expediente da sessão, o que ocorre por volta das 20 horas.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

NELITA MARIA CORRÊA
Grupo de Trabalho Plano Diretor de

Desenvolvimento Municipal

Botucatu - SP